
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ЛЬ mmju 2019 г. № 

О внесении изменений в Порядок осуществления 
контрольно-аналитическим управлением аппарата администрации города Рязани 

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, 
утвержденный постановлением администрации города Рязани от 03.04.2014 № 1304 

В целях приведения нормативного правового акта администрации города Рязани 

в соответствие с муниципальными правовыми актами, руководствуясь статьями 39 и 41 

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-11 «О досрочном прекращении 

полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением 

администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы 

а д м и н и с т р а ц и и  г о р о д а  Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в Порядок осуществления контрольно-аналитическим управлением 

аппарата администрации города Рязани полномочий по внутреннему муниципальному 

финансовому контролю, утвержденный постановлением администрации города Рязани 

от 03.04.2014 № 1304 «Об утверждении Порядка осуществления контрольно-аналитическим 

управлением аппарата администрации города Рязани полномочий по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю» (в редакции постановлений администраций 

города Рязани от 19.02.2016 № 626, от 19.07.2016 № 3234, от 03.11.2016 № 4779, 

от 26.07.2017 № 3223, от 25.01.2018 № 284) (далее - Порядок), изменения, изложив 

приложения № 1, № 2. № 3, № 4 к Порядку в редакции согласно приложениям № 1, № 2, 

Ш 3, Ка 4 к настоящему постановлению соответственно. 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости». 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. главы админисша С.Ю. Карабасов 



ПРИЛОЖЕНИЕ Ко 1 
к постановлению администрации города Рязани 

от ЛО МЛЛ- 2019г. № 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 
Контрольно-аналитическое управление 

аппарата администрации 
390000, г. Рязань, ул. Радищева, 28 

тел.: (4912) 20-09-18; факс: (4912) 20-09-18 
E-mai!: kao@admrzn.ni 

на 

ПОРУЧЕНИЕ 

С поручением ознакомлен: 

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) 

« » 20 г. 



ПРИЛОЖЕНИЕ №2 
к постановлению администрации города Рязани 

от м ЛОЛ, 2019г. № $$£ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 
Контрольно-аналитическое управление 

аппарата администрации 
390000, г. Рязань, ул. Радищева, 28 

тел.: (4912) 20-09-18; факс: (4912) 20-09-18 
E-mail: kao@admrzn.ni 

на 

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ 

Экземпляр получил: 

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) 

« » 20 г. 



ПРИЛОЖЕНИЕ №3 
к постановлению администрации города Рязани 

от лз мол- 2019г. № 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 
Контрольно-аналитическое управление 

аппарата администрации 
390000, г. Рязань, ул. Радищева, 28 

тел.: (4912) 20-09-18; факс: (4912) 20-09-18 
E-maii: kao@admrzn.ru 

на 

ПРЕДПИСАНИЕ 

Экземпляр получил: 

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) 

« » 20 г. 



к постановлению 
от в 

ПРИЛОЖЕНИЕ №>4 
гминистрации города Рязани 
5 -UCUL- 2019г. № 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 
Контрольно-аналитическое управление 

аппарата администрации 
390000, г. Рязань, ул. Радищева, 28 

тел.: (4912) 20-09-18; факс: (4912) 20-09-18 
E-mail: kao@admrzn.ru 

на 

УВЕДОМЛЕНИЕ 

Экземпляр получил: 

(должность) 

« » 20 г. 

(подпись) (расшифровка подписи) 

(\ 


